
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 8 4 14 10

14

0
7

1
9

2
10

3
12

5
14

6
Auszeit

5:13

Ende
19:18 B  Volleyballf… R

I II III IV V VI Punkte
33 38 43 30 35 37

25

╳

18
1
19

2
20

5
22

6
24

17
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  Volleyballf… S

I II III IV V VI Punkte
33 38 43 30 35 37

25

6
20

7
21

10
22

13
23

14
25

17
Auszeit

22:14

Ende
19:41 A  BSG Einheit… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 8 4 14 10

15

╳

8
1
9

3
10

5
14

6
15

7 Auszeit

5:12
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

A  BSG Einheit Sömmerda vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 1 B
Spiel 39 30.11.2023 17:50 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BSG Einheit… 6/14
4 Hübsch, Chris X
7 Krause, Merlin X
8 Hense, Dean Collin X
9 Dittrich, Jared Ben X

10 Schmeling, Gerry X
14 Gräßer, Franz X
A  Libero
A  Offizielle
T Stenzel, Sebastian E

CT Rusche, Max E

C

B  Volleyballf… 7/14
10 Reinhardt, Elisabeth
30 Jung, Martin X
33 Klagge, Axel X
35 Nepp, Michael X
37 Schwarz, Michael X
38 Büchel, Alain X
43 Schlehahn-Ehrbeck, … X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSG Einheit… Volleyballf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 88 25 1 0 0
2 0 0 15 2 20 25 1 0 1

3
3 0 0 29 108 50 2 0 1
Start: 17:50 Ende: 19:41 Dauer: 1:51

Sieger: Volleyballfreunde Erfurt 71 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 March, Chritoph 1
2 Werner, Sven 2

Schr. Vité, Hannes
Assist. Protze, Tine

Dokument erstellt: 30.11.2023 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


