

Kreisklasse Herren Erfurt II

gemischt

(A) BSG Einheit Sömmerda vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 1 (B) Spiel 39

30.11.2023 17:50 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



					art :50	A BSG Einheit			S	Ende 19:18 B Volleyballf				R				
	Aufschlagfolge		\mathbf{A}	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	Ϊ́	9	7	8	4	14	10		33	38	43	30	35	37		
ellur		Spielernr.								14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															١
			4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 9	2 10	3 12	5 (1)	6	Auszeit	X 18	1 19	2 20	5 22	6 24	17 25	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:13							_	

S	Start 19:21		B Volleyballf				s		de :41	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	33	38	43	30	35	37		9	7	8	4	14	10	
7							25							15
Z														
2	6 20	7 21		13 23	14 25	17	Auszeit	X 8	1 9	3 10	5 14	6 15	7	Auszeit
				-	2)		22:14)		5:12 8:20

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	BSG Einheit	6/14	B Volleyballf 7/	14
4	Hübsch, Chris	Х	10 Reinhardt, Elisabeth	
7	Krause, Merlin	Х	30 Jung, Martin	Х
8	Hense, Dean Collin	Х	33 Klagge, Axel	Χ
9	© Dittrich, Jared Ben	Х	35 © Nepp, Michael	X
10	Schmeling, Gerry	Х	37 Schwarz, Michael	Х
14	Gräßer, Franz	Х	38 Büchel, Alain	X
A	Libero		43 Schlehahn-Ehrbeck,	Χ
A	Offizielle		B Libero	
Т	Stenzel, Sebastian	Е		
_C1	Rusche, Max	Е	B) Offizielle	

Sanktionen											
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

				<u>⊨rger</u>	nisse						
(4	4) E	380	3 Ein	heit	Volleyballf (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	14	1	88	25	1	0	0		
2	0	0	15	2	20	25	1	0	1		
				3							
3	0	0	29		108	50	2	0	1		
Ŝ	tart	: 17	7:50	Ende:	19:41	Daı	ıer:	1:5	51		
Sie	ge	r: \	/olle	/ballfre	eunde E	Erfur	t 7:	11:	2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	March, Chritoph		1			
2	Werner, Sven		2			
			Schr.	Vité, Hannes		

Assist. Protze, Tine

Dokument erstellt: 30.11.2023 19:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP